de la Empresa de acuerdo a la ley de Compañías y a los estatutos Sociales de la empresa 

Sus atribuciones constan en la escritura Pública autorizada por el Notario Cuarta del cantón Manta 
Doctor: SIMON ZAMBRANO VINCES el seis de junio del año dos mil once e Inscrita en el Registro 

Mercantil del cantón Manta, bajo el numero setecientos setenta y dos ( 772 ) y anotada en el 
Repertorio General con el numero mil setecientos catorce ( 1714) con fecha 26 de julio del 2011. 

No dudando de su aceptación al cargo designado, me suscribo de Ud. y le presento mis 
felicitaciones 

ATENTAMENTE. 

PEDRO ANTONIO ZAVALETA SAAVEDRA 
PRESIDENTE 
Peruano.- Pasaporte: 5366502 
Telf.: 081821839